
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Sunday, August 1, 2021 4 -8 4 -67% 51 0 46 0% 91 3 82 3%

Monday, August 2, 2021 6 2 5 50% 52 1 47 2% 93 2 84 2%

Tuesday, August 3, 2021 6 0 5 0% 47 -5 42 -10% 95 2 85 2%

Wednesday, August 4, 2021 8 2 7 33% 48 1 43 2% 97 2 87 2%

Thursday, August 5, 2021 11 3 10 38% 53 5 48 10% 103 6 93 6%

Friday, August 6, 2021 9 -2 8 -18% 56 3 50 6% 100 -3 90 -3%

Saturday, August 7, 2021 6 -3 5 -33% 50 -6 45 -11% 101 1 91 1%

Sunday, August 8, 2021 2 -4 2 -67% 48 -2 43 -4% 99 -2 89 -2%

Monday, August 9, 2021 9 7 8 350% 51 3 46 6% 103 4 93 4%

Tuesday, August 10, 2021 16 7 14 78% 61 10 55 20% 108 5 97 5%

Wednesday, August 11, 2021 12 -4 11 -25% 65 4 58 7% 113 5 102 5%

Thursday, August 12, 2021 11 -1 10 -8% 65 0 58 0% 118 5 106 4%

Friday, August 13, 2021 13 2 12 18% 69 4 62 6% 125 7 112 6%

Saturday, August 14, 2021 14 1 13 8% 77 8 69 12% 127 2 114 2%

Sunday, August 15, 2021 14 0 13 0% 89 12 80 16% 137 10 123 8%

Monday, August 16, 2021 13 -1 12 -7% 93 4 84 4% 144 7 129 5%

Tuesday, August 17, 2021 33 20 30 154% 110 17 99 18% 171 27 154 19%

Wednesday, August 18, 2021 15 -18 13 -55% 113 3 102 3% 178 7 160 4%

Thursday, August 19, 2021 25 10 22 67% 127 14 114 12% 192 14 173 8%

Friday, August 20, 2021 15 -10 13 -40% 129 2 116 2% 198 6 178 3%

Saturday, August 21, 2021 19 4 17 27% 134 5 120 4% 211 13 190 7%

Sunday, August 22, 2021 8 -11 7 -58% 128 -6 115 -4% 217 6 195 3%

Monday, August 23, 2021 9 1 8 13% 124 -4 111 -3% 217 0 195 0%

Tuesday, August 24, 2021 27 18 24 200% 118 -6 106 -5% 228 11 205 5%

Wednesday, August 25, 2021 26 -1 23 -4% 129 11 116 9% 242 14 218 6%

Thursday, August 26, 2021 26 0 23 0% 130 1 117 1% 257 15 231 6%

Friday, August 27, 2021 17 -9 15 -35% 132 2 119 2% 261 4 235 2%

Saturday, August 28, 2021 24 7 22 41% 137 5 123 4% 271 10 244 4%

Sunday, August 29, 2021 15 -9 13 -38% 144 7 129 5% 272 1 245 0%

Monday, August 30, 2021 25 10 22 67% 160 16 144 11% 284 12 255 4%

Tuesday, August 31, 2021 28 3 25 12% 161 1 145 1% 279 -5 251 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ
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Wednesday, September 1, 2021 26 -2 23 -7% 161 0 145 0% 290 11 261 4%

Thursday, September 2, 2021 22 -4 20 -15% 157 -4 141 -2% 287 -3 258 -1%

Friday, September 3, 2021 29 7 26 32% 169 12 152 8% 301 14 271 5%

Saturday, September 4, 2021 27 -2 24 -7% 172 3 155 2% 309 8 278 3%

Sunday, September 5, 2021 7 -20 6 -74% 164 -8 147 -5% 308 -1 277 0%

Monday, September 6, 2021 21 14 19 200% 160 -4 144 -2% 320 12 288 4%

Tuesday, September 7, 2021 25 4 22 19% 157 -3 141 -2% 318 -2 286 -1%

Wednesday, September 8, 2021 23 -2 21 -8% 154 -3 138 -2% 315 -3 283 -1%

Thursday, September 9, 2021 30 7 27 30% 162 8 146 5% 319 4 287 1%

Friday, September 10, 2021 24 -6 22 -20% 157 -5 141 -3% 326 7 293 2%

Saturday, September 11, 2021 25 1 22 4% 155 -2 139 -1% 327 1 294 0%

Sunday, September 12, 2021 17 -8 15 -32% 165 10 148 6% 329 2 296 1%

Monday, September 13, 2021 19 2 17 12% 163 -2 147 -1% 323 -6 290 -2%

Tuesday, September 14, 2021 64 45 58 237% 202 39 182 24% 359 36 323 11%

Wednesday, September 15, 2021 49 -15 44 -23% 228 26 205 13% 382 23 343 6%

Thursday, September 16, 2021 46 -3 41 -6% 244 16 219 7% 406 24 365 6%

Friday, September 17, 2021 59 13 53 28% 279 35 251 14% 436 30 392 7%

Saturday, September 18, 2021 65 6 58 10% 319 40 287 14% 474 38 426 9%

Sunday, September 19, 2021 30 -35 27 -54% 332 13 299 4% 497 23 447 5%

Monday, September 20, 2021 54 24 49 80% 367 35 330 11% 530 33 477 7%

Tuesday, September 21, 2021 89 35 80 65% 392 25 352 7% 594 64 534 12%

Wednesday, September 22, 2021 51 -38 46 -43% 394 2 354 1% 622 28 559 5%

Thursday, September 23, 2021 46 -5 41 -10% 394 0 354 0% 638 16 574 3%

Friday, September 24, 2021 48 2 43 4% 383 -11 344 -3% 662 24 595 4%

Saturday, September 25, 2021 43 -5 39 -10% 361 -22 325 -6% 680 18 611 3%

Sunday, September 26, 2021 20 -23 18 -53% 351 -10 316 -3% 683 3 614 0%

Monday, September 27, 2021

Tuesday, September 28, 2021

Wednesday, September 29, 2021

Thursday, September 30, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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